проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

                       2018 года      №

О финансировании расходов

 деятельности библиотек

            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

,

          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Предусматривать бюджетные ассигнования по финансированию

расходов деятельности библиотек в бюджете городского поселения Долгое

администрации района Орловской области в форме  иных межбюджетных
трансфертов.

2.Обеспечивать финансирование расходов деятельности библиотек  за

счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета городского

поселения   Долгое администрации Должанского района Орловской области в

бюджет Должанского района Орловской области в порядке, установленном

бюджетным законодательством.

3. Размер иных межбюджетных трансфертов, подлежащих направлению в

бюджет района определять и утверждать решением Должанского поселкового

Совета народных депутатов о бюджете городского поселения Долгое

администрации Должанского района Орловской области на очередной

финансовый год и плановый период.

3. Обеспечить размещение настоящего решения на  официальном сайте

Должанского района.

Глава городского поселения Долгое                                          И.В. Половых